3 cm -03 2155563 - 1

Borda da Mata

Prefeitura Municipal
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025
 ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
 CONSTRUTORA PAVIFORTE LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 
251.800,00 (duzentos e cinquenta e um mil e oitocentos reais). Perfa-
zendo esta licitação o valor global de R$ 251.800,00 (duzentos e cin-
quenta e um mil e oitocentos reais).
 Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo Licitatório 
234/2025, referente a escolha da proposta mais vantajosa para contra-

[...]

para atender às demandas das atividades públicas e eventos realiza-
dos pelas diversas secretarias municipais de Capinópolis-MG. Vigên-
cia: 12 meses. Ata nº 134/2025. Fornecedor: JOAO PAULO CAMPOS 
DE OLIVEIRA SOUZA, CNPJ: 38.468.892/0001-22. Valor glo-
bal: R$ 18.700,00 (Dezoito mil e setecentos reais). Capinópolis-MG, 
01/12/2025, Luciano Batista Belchior – Prefeito Municipal.

9 cm -02 2155138 - 1

Careaçu

Prefeitura Municipal
EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2025. 

Processo Licitatório nº 120/2025. Adesão nº 04/2025. Partes: MUNI-
CÍPIO DE CAREAÇU - MABELE VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA.